IOANNIS  
CORAS. S. I.  
IURE CONSULTI  
CLARISSIMI, PRIMVM IN  
præcipuis sex Academiis Galliæ, & Italiæ, An-  
degavi, Aurelii, Lutetiæ Parisiorum, Tolosæ, Valentia Allobrogum, &  
Ferrariæ Professoris Publici celeberrimi; deinceps Regii Tolosani  
Senatoris dignissimi, & Cancellarii Navarrae  
præstantissimi, &c.

OPERA QVAE HABERI POSSUNT OMNIA.  
*Collata & indux Tomos distributa; Quorum Prior explicationes ad titulos  
leges Pandectar. Posterior repetitam lectionem Digest. & annota-  
tiones ad aliquos titulos Cod. & Institutionum; item tractatus quosdam, & que-  
dam miscella, epistolicas questiones, Arrestum & Sæta Tolosana,  
dedicatorias etiam Epistolas, & familia continet:*

Nunc denum, postquam diu multumque deside-  
rarentur, ab innumeris mendis, quibus prius scarebant repurgata; alle-  
gationibus deficientibus aucta, & diversitate Charakterum  
variatis in Germaniâ edita;

Cum Summarius, & Indice locupletissimo rerum ac verborum, in calcem  
Tomi secundi reieclo;

OPERA ET STUDIORUM

VALENT. GUIL. FORSTERI

I. V. D.

Premissa sunt Clarissimorum Iureconsultorum de Joanne Corasio testimonia, &  
elenchî titulorum atq; legum cuiq; Tomo prefici.

CVM GRATIA ET PRIVILEGIO

F. F. T. E. R. E. G. O. M. B.

Sumptibus Clementis Bergeri Bibliopolæ,  
Excudebat Iohann. Schmidt,

ANNO M. DC. III.

Ex purgato & confirmato  
in scriptis alcatheo  
decimo de 1612.

SERENISSIMO, ATQVE ILLVSTRISSIMO  
PRINCIPI AC DOMINO  
DOMINO  
CHRISTIANO SECUNDO  
DVCI SAXONIÆ,  
SACRI ROMANI IMPERII

Archimarschallo, & Electori, Landgravio Thuringiæ, Mar-  
chioni Misniz, & Burggravio Magdeburg. &c.  
Domino meo Clementissimo.

Sereniss. Illustriss. Princeps Elector CHRISTIANUS,  
Domine Clementissime,

*N QVOVIS ARTIFICE , SI  
quid efficere laude dignum velit , tria viden-  
tur potissimum expeti ; acumen , ratio , quam  
licet appellemus artem , & exercitatio seu  
usus . Illud enim in primis testandum est , ni-  
bil praecepta atq; artes valere , nisi adjuvan-  
te natura : & esse permulta , que nisi quis à  
natura haberet , non multum à magistro ad-  
juvaretur . Quamobrem Crassus ap. Ciceronem , naturam primum  
atque ingenium ad dicendum vim afferre maximam sentiebat . Nam  
animi atq; ingenij celeres quidam motus esse debent , qui ad excogita-  
endum acuti , & ad explicandum , ornandumq; sint uberes , & ad  
memoriam firmi atq; diuturni . Cui quidem fuit Antonius etiam af-  
fensus : inq; eo vel maxime probavit summum illum doctorem Ala-  
bandensem Apollonium : qui cum mercede doceret , tamen non pa-  
tiebatur eos , quos iudicabat non posse Oratores evadere , operam a-  
pud se se perdere , dimittebatq; , & ad quancunque artem putabat esse  
aptum , ad eam impellere atq; hortari solebat . Recte quidem . Nam  
' quod te natus sum tu dico et tu patris es .  
Ecce nihil invita dices facies ve Minerva .*